Pablo Veyrat est co-fondateur et CEO de Angle Labs, société qui développe des protocoles de finance décentralisée. Il est 
diplômé de l’Ecole polytechnique et de l’université de Stanford. 

La SICAV a été constituée le 15/05/2024 avec un capital d’un million cinq cent mille (1 500 000) euros divisés en un million 
cinq cent mille (1 500 000) actions du compartiment SPIKO EU T-BILLS MONEY MARKET FUND d’un (1) euro de valeur nominale 
chacune. 

3. MODALITÉS DE FONCTIONNEMENT ET DE GESTION 

3.1. Caractéristiques générales communes à l’ensemble de la SICAV 

3.1.1. Caractéristiques des actions

[...]

sociétés, sauf dans les cas de dissolution anticipée ou de prorogation prévus aux présents statuts. 

2. CAPITAL, VARIATIONS DU CAPITAL, CARACTERISTIQUES DES 
ACTIONS 

Article 6 – Capital Social 

La SICAV a été constituée le 15/05/2024 avec un capital de un million cinq cent mille (1 500 000) euros divisés en un million 
cinq cent mille (1 500 000) actions du compartiment SPIKO EU T-BILLS MONEY MARKET FUND de un (1) euro de valeur 
nominale chacune. 

Le capital minimum de la SICAV est fixé à trois cent mille (300 000) euros. 

Les caractéristiques des différentes catégories d’Actions et leurs conditions d’accès sont précisées dans le Prospectus de la